DU LIVRE DE JOSUE.

Dabira, cité de la tribu de Dan, dont Josué

Ἀρεοπόλιος perguntibus (b) Arnonem; et altera Dannaba super montem Phogor in septimo lapide Esbus. Dothaim, ubi invenit Joseph fratres suos pecora pascentes, qui et usque hodie (c) in duodecim milliario a Sebaste, contra Aquilonis plagam, ostenditur.

DE NUMERIS ET DEUTERONOMO.

Débon, que et Dibon, in solitudine castra filiorum Israel. Est autem et alia Dibon, villa pregrandis juxta Arnonem, que cum prius fuisset filiorum Moab, et post eam Seon rex Amorrhœorum belli jure tenuisset, a filiis Israel capta atque possessa, in partem venit tribus Gad. Meminit hujus Jeremias et Isaias (d) in visione contra Moab.

Déhongad, filiorum Israel castra. Dysmemoab, id est, ad occidentem Moab, juxta Jordanem contra Jerichum; ubi Balac rex Moab et majores natu Madian, Israelém insidiis deceperunt (e), in quo loco et Moses scripsit Deuteronomium.

DE LIBRO JESU.

Dabira, civitas in tribu Dan, cujus regem interio-

(a) Ita in Questionibus in Genes. cap. xiv: Dan, inquit, unus e fontibus est Jordanis; nam aliter vocatur Jor, quod interpretatur *ῥέομα*, id est, rivus. Vide que annotavimus in epist. 78, ad Fabiol., mans. 41, ac rursus Commentarios in Ezech. cap. xxviii.

(b) Mavult Hebræus Arnonem, necesse regionem que ab Arnonis fluvio nomen sortitur. Aliter minime sibi esse constare videtur Hieronymus, qui ad vocem Madian etiam dicitur Arnonem, hic vero ab eo octo mille passus removeat.

(c) In duodecimo milliario, etc. Ms., unus Colibri decimo. MARTIAN.

(d) In visione contra Moab. Visiones illæ crederentur in hoc Locorum Libro citatæ, capitula sunt Prophetico-rum contextuum, que nos distincte edidimus in Prophetae Tomo I editionis nostræ. Consultat lector Divinam Hieronymi Bibliothecam. MARTIAN.

(e) In quo loco et Moses, etc. Supra in *Cata ta Chryso* Moses dicitur scripsisse Deuteronomium juxta montes super fertiles. MARTIAN. — Recole paulo superius vocem *Cata ta Chryso*.

tna le roi. Il y a un autre village juif de Dabira sur le mont Thabor, dans la région qui dépend de Diocésarée.

Dornapheth, que Symmaque traduit par Dor la maritime. C'est la Dora, maintenant déserte, que ceux qui vont à Tyr trouvent à neuf milles de Césarée de la Palestine. Elle était échue au lot de la tribu de Manassé, qui ne la posséda pas, n'en ayant pu chasser les premiers habitants.

Dabir, dans la tribu de Juda; elle était surnommée la cité des lettres. Elle fut prise par Gothoniël, frère de Caleb, qui y extermina les Enacim. Elle devint ville sacerdotale. Quelques-uns pensent que Gothoniël était le fils d'un frère de Caleb.